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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er konstateret: i
opvaskeområde ses adskillige banafluer i loft og under vask.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om regler for sikring af skadedyr i
opvaskeområde.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Målt
opbevaringstemperatur i kølerum og i køleskuffer, hygiejnisk
adskillelse af fødevarer i kølerum, set relevant måleudstyr,
mundtlige procedure for holdbarhed på tørkager, procedurer
for hakning af tatar samt faciliteter til hygiejnisk håndvask. Ydet
konkret vejledning om opbevaringskrav for fersk fisk.
Følgende er konstateret: virksomheden steger hakkerbøffer af
til burgers og har kødet stående ved stuetemperatur i max 3
timer. Der er ikke tidsstyring af hakkebøfferne i form af p-skive,
faste tider eller andet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om procedurer for styring af letfordærvelige
fødevarer, der opbevares ved stuetemperatur i max. 3 timer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af opvaskemaskiner,
isterningsmaskine, kølerum samt produktionsoverflader.
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Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Skadedyrssikring af produktionslokale.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Vedligeholdelse af produktionsoverflader. Vejledt generelt om
regler for vedligeholdelse af fuger langs gulv.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
hakning af kød til tatar.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varemodtagelse, køleopbevaring, opvarmning, nedkøling og genopvarmning af fødevarer fra
august 2021 til d.d.
Ydet konkret vejledning om at anvende sikker opvarmning, såfremt fødevarer ikke opvarmes til min. 5 grader C.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Gråsten kylling, svinekam,
oksetykkam, bacon og kylling skrog. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Udleveret flyer om Smileyændringer i 2022.


